[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         КАМЫШЛИНСКИЙ
    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            10.03.2022г. №128
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
района Камышлинский Самарской области
от 29.01.2020г.  №34
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999  №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», пунктом 27 части 1 статьи 15 и частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 №995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 29.01.2020г. №34 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее-Постановление) следующие изменения:

- исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района Камышлинский Самарской области -  Зиннурова И.Ч. – майор полиции начальник ОУУП и ПДН ОП №56 МО МВД России «Клявлинский»;

- включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района Камышлинский Самарской области – Гарипова А.М. - майор  полиции зам. начальника   ОУУП и ПДН ОП № 56 МО МВД России «Клявлинский».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по социальным вопросам Павлова А.М.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального района                                                     Р.К. Багаутдинов
Гайнанова, 3-31-79

_1708428659.doc
[image: image1.png]